

DODAVATEL
STŘECHY HAVEL

Lukáš Havel
Hojanovice 41
396 01 Humpolec
ČR

IČ: 00968145 DIČ: CZ9306191543

email: strechyhavel@seznam.cz
telefon: 731575721, 725850550
www: strechy-havel.cz

Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: **107-7119930207/0100**

IBAN: CZ4501000001077119930207
SWIFT: KOMBCZPP

ODBĚRATEL
Obec Vojslavice

Vojslavice 40
396 01 Humpolec
ČR

IČ: 00249394

Datum vystavení: 21.1.2025
Datum platnosti: **21.1.2025**
Termín dodání:
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Podle dokladu CENOVÁ NABÍDKA N12025							
KJG falc Pz	644 bm	168.00		108 192.00	21%	22 720.32	130 912.32
Pískovaná lepenka (separační vrstva)	340 m2	36.00		12 240.00	21%	2 570.40	14 810.40
Krajový plech KJG pz rš 31 cm	57 m	93.00		5 301.00	21%	1 113.21	6 414.21
Nerez příponka posuvná	1850 ks	7.50		13 875.00	21%	2 913.75	16 788.75
Hřebenáč KJG Pz rš 33 cm	40 m	99.00		3 960.00	21%	831.60	4 791.60
Hřebenáč KJG Pz rš 50 cm	21 m	150.00		3 150.00	21%	661.50	3 811.50
Větrací segment hřebene 107.0	164 ks	85.00		13 940.00	21%	2 927.40	16 867.40
Velux VLT 1000 (45x73 cm)	2 ks	3 254.02		6 508.04	21%	1 366.69	7 874.73
Demontáž klempířských prvků 1000	120 bm	70.00		8 400.00	21%	1 764.00	10 164.00
Demontáž krytiny (eternit, plech) 1002	284 m2	210.00		59 640.00	21%	12 524.40	72 164.40
Demontáž lepenky 1004	284 m2	40.00		11 360.00	21%	2 385.60	13 745.60
Likvidace sutě asbestová	3 tuna	6 200.00		18 600.00	21%	3 906.00	22 506.00
Oprava bednění	60 m2	189.00		11 340.00	21%	2 381.40	13 721.40
Montáž folie, lepenka	284 m2	45.00		12 780.00	21%	2 683.80	15 463.80
Montáž krytiny falcovaná	284 m2	380.00		107 920.00	21%	22 663.20	130 583.20
Montáž okno výlezové	2 ks	3 500.00		7 000.00	21%	1 470.00	8 470.00
Střih do úžlabí a nároží	49.5 bm	280.00		13 860.00	21%	2 910.60	16 770.60
Montáž okapnice	57 m	65.00		3 705.00	21%	778.05	4 483.05
Montáž úžlabí	9.5 m	220.00		2 090.00	21%	438.90	2 528.90
Přesun hmot nad 6 m	2 tuna	750.00		1 500.00	21%	315.00	1 815.00
Lešení	1 x	40 000.00		40 000.00	21%	8 400.00	48 400.00
Doprava osob a materiálu	1 x	6 000.00		6 000.00	21%	1 260.00	7 260.00
Spojovací materiál	1 x	4 000.00		4 000.00	21%	840.00	4 840.00
Úklid staveniště	1 x	2 000.00		2 000.00	21%	420.00	2 420.00
Montáž hřebene	53 m	240.00		12 720.00	21%	2 671.20	15 391.20
Svorka na falc jednoděrová pz	80 ks	199.00		15 920.00	21%	3 343.20	19 263.20
Roura do svorky Pz	40 m	162.00		6 480.00	21%	1 360.80	7 840.80

Spojka roury s prolisem pz	24 ks	91.00	2 184.00	21%	458.64	2 642.64
Záslepka trubky	18 ks	7.60	136.80	21%	28.73	165.53
Výměna shnilého krovu	1 x	9 000.00	9 000.00	21%	1 890.00	10 890.00
Řezivo trámy, fošny	1 m3	6 000.00	6 000.00	21%	1 260.00	7 260.00
Hák Pz 330 KJG	22 ks	39.20	862.40	21%	181.10	1 043.50
Žlab Pz 330KJG	21 m	74.00	1 554.00	21%	326.34	1 880.34
Žlabový roh Pz 330 KJG	2 ks	106.40	212.80	21%	44.69	257.49
Montáž háků	1013	22 ks	180.00	21%	831.60	4 791.60
Montáž žlabu	1014	21 m	150.00	21%	661.50	3 811.50

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	539 541.04	113 303.62	652 844.66
	Celkem:	539 541.04	113 303.62	652 844.66

Celkem:	652 844.66 Kč
----------------	----------------------

Lukáš HAVEL
KLEMPÍŘSTVÍ
Hojanovice 41
396 01 HUMPOLEC
DIČ: CZ9306191543



razítko a podpis